
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年10年31日　～　令和5年11年30日 作成日：令和5年11年30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/10/31
国補流域関連下水道東水戸処理分区枝線（２－１工区）
工事

吉沼町外地内 平和建設（株） 47,190,000 一般競争

2023/10/31 鉛製給水管布設替工事（第２１４号） 松本町外地内 横須賀工業（株） 15,730,000 一般競争

2023/10/31 鉛製給水管布設替工事（第２１８号） 千波町地内 菅原工業（株） 15,268,000 一般競争

2023/10/31 楮川浄水場ろ過池洗浄設備取替工事（第１４号） 田野町地内
水機テクノス・高橋商事特定建設工事共同企業
体

170,500,000 一般競争

2023/11/07 鉛製給水管布設替工事（第２１３号） 新原１丁目外地内 菊地設備工業（株） 29,810,000 一般競争

2023/11/07 枝内取水場導水ポンプ設置工事（第６号） 渡里町地内 昱・第一熱学建設特定建設工事共同企業体 386,100,000 一般競争

2023/11/07 農業集落排水中継ポンプ施設非常用通報装置交換工事 上国井町外地内 泰明電設（株） 16,214,000 一般競争

2023/11/07 配水管布設工事（第４７工区） 千波町地内 （有）渡辺鉄鋼建設 13,398,000 一般競争

2023/11/07 公共下水道桜川処理分区枝線（３－８工区）工事 見川５丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 7,968,400 指名競争

2023/11/07
流域関連下水道千波第１処理分区外枝線（１－１工区）
工事

千波町地内 （有）オフィス八雲 5,918,000 指名競争

2023/11/07 鉛製給水管布設替工事（第２１６号） 浜田町外地内 荘司燃料（株） 7,920,000 指名競争

2023/11/07
公共下水道三湯幹線及び三湯処理分区枝線（２－その
１）地質調査委託

三湯町地内 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 2,266,000 指名競争

2023/11/07 配水管布設替工事（第２９号） 萱場町地内 （株）秋山工務店 3,080,000 随意契約

2023/11/07 配水管布設替工事（第４号） 鯉淵町地内 （株）鯉淵工業 1,727,000 随意契約

2023/11/07 配水管切り廻し工事（第２０号） 開江町地内 （株）三剛建設 1,672,000 随意契約

2023/11/14 配水管布設工事（第４４工区） 新原１丁目地内 （株）上水戸関工務店 16,670,500 一般競争

2023/11/28 楮川ダム付帯施設改修工事（第１７号） 田野町地内 （株）秋山工務店 3,520,000 指名競争

2023/11/28 開江浄水場排水管修理工事（第２３号） 開江町地内 （株）大塚工業 3,443,000 指名競争


